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 1ª VOLTA A GIRONA JUNIORS                                                   
 
 Después de  : 2  Etapa : 5ª Cursa Vila de Ripoll                                            
 Fecha       : 09/08/20 
 
 Distancia acumulada : 188  Kms - Promed : 38.93 Kms/hora. 
 
 Clasificación de : LA GENERAL 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  855  GUARDEÑO,JAUME         JUNIO  INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM   04:50:32-000       
    2.-   52  PEÑARANDA,DAVID        JUNIO  RESTAURANT RODAVI          04:51:06-000 a      34 
    3.-   54  CASTELLON,JAN          JUNIO  RESTAURANT RODAVI          04:52:02-000 a    1:30 
    4.-   42  FERRER,ADRIAN          JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET       04:52:07-000 a    1:35 
    5.-   38  LAMBEA,IGNASI          JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET       04:52:15-000 a    1:43 
    6.-   72  RAUS,Jerome            JUNIO  CLUB CIVLISTE LE BOLOU     04:52:51-000 a    2:19 
    7.-   31  CASADO,AXIER           JUNIO  TOT-NET TERRASSA CICLISME  04:53:46-000 a    3:14 
    8.-   60  IBAÑEZ,PAU             JUNIO  RESTAURANT RODAVI          04:54:42-000 a    4:10 
    9.-    5  PAZOS,JOAN             JUNIO  QUADIS-TREK CCSANTBOI      04:54:55-000 a    4:23 
   10.-  842  GONZALEZ,ANTONIO       JUNIO  KOMETA XSTRA CYCLING TEAM  04:55:16-000 a    4:44 
   11.-  857  LAURANS,Theo           JUNIO  UBCI                       04:55:25-000 a    4:53 
   12.-   43  MULET,POL              JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET       04:55:32-000 a    5:00 
   13.-  814  BONILLO,IKER           JUNIO  ACADEMIA MANUELA FUNDACIO  04:55:53-000 a    5:21 
   14.-   19  TARRÉS,BERNAT          JUNIO  TOT-NET TERRASSA CICLISME  04:57:02-000 a    6:30 
   15.-   71  GILABERT,ARNAU         JUNIO  KOMETA XSTRA CYCLING TEAM  04:57:23-000 a    6:51 
   16.-   63  TORTOSA,ADRIÀ          JUNIO  RESTAURANT RODAVI          04:58:17-000 a    7:45 
   17.-   51  FITÓ,RICARD            JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET       04:58:59-000 a    8:27 
   18.-   23  GOMEZ,GUILLEM          JUNIO  TOT-NET TERRASSA CICLISME  05:00:35-000 a   10:03 
   19.-   26  SALAS,ELOI             JUNIO  TOT-NET TERRASSA CICLISME  05:00:35-000 a   10:03 
   20.-    3  LEDESMA,GERARD         JUNIO  QUADIS-TREK CCSANTBOI      05:04:24-000 a   13:52 
   21.-  756  BENITO,MIREIA          F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN TEAM    05:06:14-000 a   15:42 
   22.-   61  TOMAS,GERARD           JUNIO  RESTAURANT RODAVI          05:07:32-000 a   17:00 
   23.-   40  GATIUS,ALEIX           JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET       05:08:03-000 a   17:31 
   24.-   69  MARTINEZ,MARC          JUNIO  KENDA-BICIOCASION BARCELO  05:08:41-000 a   18:09 
   25.-  856  HOLDEN,Elisabet        F-ELI  BIZKAIA DURANGO            05:10:02-000 a   19:30 
   26.-   29  PALLARES,MARCEL        JUNIO  TOT-NET TERRASSA CICLISME  05:13:27-000 a   22:55 
   27.-  759  ORTEGA,PATRICIA        F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN TEAM    05:14:49-000 a   24:17 
   28.-   74  CHUST,ENRIC            JUNIO  CASTILLO DE ONDA           05:16:39-000 a   26:07 
   29.-   13  SEPULVEDA,MIGUEL       JUNIO  QUADIS-TREK CCSANTBOI      05:17:55-000 a   27:23 
   30.-  757  TRIAS,Mireia           F-S23  MASSI TACTIC WOMEN TEAM    05:17:58-000 a   27:26 
   31.-   62  BENEITO,Josep          JUNIO  RESTAURANT RODAVI          05:18:31-000 a   27:59 
   32.-   18  ROTA,OSCAR             JUNIO  TOT-NET TERRASSA CICLISME  05:18:45-000 a   28:13 
   33.-   25  TORRENT,PAU            JUNIO  TOT-NET TERRASSA CICLISME  05:19:35-000 a   29:03 
   34.-    4  CANO,ALEX              JUNIO  QUADIS-TREK CCSANTBOI      05:22:07-000 a   31:35 
   35.-   64  ALADESA,MARC           JUNIO  RESTAURANT RODAVI          05:23:21-000 a   32:49 
   36.-   44  BAUTISTA,ALEJANDRO     JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET       05:25:50-000 a   35:18 
   37.-  700  MORENO,MARTINA         F-S23  CATEMA.CAT                 05:26:14-000 a   35:42 
 
 Clasificación de : FEMINES 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  756  BENITO,MIREIA          F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN TEAM    05:06:14-000       
    2.-  856  HOLDEN,Elisabet        F-ELI  BIZKAIA DURANGO            05:10:02-000 a    3:48 
    3.-  759  ORTEGA,PATRICIA        F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN TEAM    05:14:49-000 a    8:35 
    4.-  757  TRIAS,Mireia           F-S23  MASSI TACTIC WOMEN TEAM    05:17:58-000 a   11:44 
    5.-  700  MORENO,MARTINA         F-S23  CATEMA.CAT                 05:26:14-000 a   20:00 
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 Clasificación de : Junior Masculí 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  855  GUARDEÑO,JAUME         JUNIO  INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM   04:50:32-000       
    2.-   52  PEÑARANDA,DAVID        JUNIO  RESTAURANT RODAVI          04:51:06-000 a      34 
    3.-   54  CASTELLON,JAN          JUNIO  RESTAURANT RODAVI          04:52:02-000 a    1:30 
    4.-   42  FERRER,ADRIAN          JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET       04:52:07-000 a    1:35 
    5.-   38  LAMBEA,IGNASI          JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET       04:52:15-000 a    1:43 
    6.-   72  RAUS,Jerome            JUNIO  CLUB CIVLISTE LE BOLOU     04:52:51-000 a    2:19 
    7.-   31  CASADO,AXIER           JUNIO  TOT-NET TERRASSA CICLISME  04:53:46-000 a    3:14 
    8.-   60  IBAÑEZ,PAU             JUNIO  RESTAURANT RODAVI          04:54:42-000 a    4:10 
    9.-    5  PAZOS,JOAN             JUNIO  QUADIS-TREK CCSANTBOI      04:54:55-000 a    4:23 
   10.-  842  GONZALEZ,ANTONIO       JUNIO  KOMETA XSTRA CYCLING TEAM  04:55:16-000 a    4:44 
   11.-  857  LAURANS,Theo           JUNIO  UBCI                       04:55:25-000 a    4:53 
   12.-   43  MULET,POL              JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET       04:55:32-000 a    5:00 
   13.-  814  BONILLO,IKER           JUNIO  ACADEMIA MANUELA FUNDACIO  04:55:53-000 a    5:21 
   14.-   19  TARRÉS,BERNAT          JUNIO  TOT-NET TERRASSA CICLISME  04:57:02-000 a    6:30 
   15.-   71  GILABERT,ARNAU         JUNIO  KOMETA XSTRA CYCLING TEAM  04:57:23-000 a    6:51 
   16.-   63  TORTOSA,ADRIÀ          JUNIO  RESTAURANT RODAVI          04:58:17-000 a    7:45 
   17.-   51  FITÓ,RICARD            JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET       04:58:59-000 a    8:27 
   18.-   23  GOMEZ,GUILLEM          JUNIO  TOT-NET TERRASSA CICLISME  05:00:35-000 a   10:03 
   19.-   26  SALAS,ELOI             JUNIO  TOT-NET TERRASSA CICLISME  05:00:35-000 a   10:03 
   20.-    3  LEDESMA,GERARD         JUNIO  QUADIS-TREK CCSANTBOI      05:04:24-000 a   13:52 
   21.-   61  TOMAS,GERARD           JUNIO  RESTAURANT RODAVI          05:07:32-000 a   17:00 
   22.-   40  GATIUS,ALEIX           JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET       05:08:03-000 a   17:31 
   23.-   69  MARTINEZ,MARC          JUNIO  KENDA-BICIOCASION BARCELO  05:08:41-000 a   18:09 
   24.-   29  PALLARES,MARCEL        JUNIO  TOT-NET TERRASSA CICLISME  05:13:27-000 a   22:55 
   25.-   74  CHUST,ENRIC            JUNIO  CASTILLO DE ONDA           05:16:39-000 a   26:07 
   26.-   13  SEPULVEDA,MIGUEL       JUNIO  QUADIS-TREK CCSANTBOI      05:17:55-000 a   27:23 
   27.-   62  BENEITO,Josep          JUNIO  RESTAURANT RODAVI          05:18:31-000 a   27:59 
   28.-   18  ROTA,OSCAR             JUNIO  TOT-NET TERRASSA CICLISME  05:18:45-000 a   28:13 
   29.-   25  TORRENT,PAU            JUNIO  TOT-NET TERRASSA CICLISME  05:19:35-000 a   29:03 
   30.-    4  CANO,ALEX              JUNIO  QUADIS-TREK CCSANTBOI      05:22:07-000 a   31:35 
   31.-   64  ALADESA,MARC           JUNIO  RESTAURANT RODAVI          05:23:21-000 a   32:49 
   32.-   44  BAUTISTA,ALEJANDRO     JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET       05:25:50-000 a   35:18 
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   RESTAURANT RODAVI              14:37:50        
   2.-   TRANSLUJAN-CC MOLLET           14:39:54  a     2:04 
   3.-   TOT-NET TERRASSA CICLISME      14:49:29  a    11:39 
   4.-   QUADIS-TREK CCSANTBOI          15:07:37  a    29:47 
   5.-   MASSI TACTIC WOMEN TEAM        15:39:01  a  1:01:11 
 
 Clasificación de : Muntanya 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  855  GUARDEÑO,JAUME         JUNIO     8 Pts 
    2   71  GILABERT,ARNAU         JUNIO     6 Pts 
    3   52  PEÑARANDA,DAVID        JUNIO     5 Pts 
    4   54  CASTELLON,JAN          JUNIO     3 Pts 
    5   38  LAMBEA,IGNASI          JUNIO     2 Pts 
    6  842  GONZALEZ,ANTONIO       JUNIO     2 Pts 
    7   72  RAUS,Jerome            JUNIO     1 Pts 
    8   31  CASADO,AXIER           JUNIO     1 Pts 
    9  857  LAURANS,Theo           JUNIO     1 Pts 
 
 Clasificación de : Metes volants 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   29  PALLARES,MARCEL        JUNIO     3 Pts 
    2   52  PEÑARANDA,DAVID        JUNIO     2 Pts 
    3    4  CANO,ALEX              JUNIO     1 Pts 
 
  
 


